
••

~70
1946 - 2016

VISTO:

El pedido de equivalencia del Curso de Nivelación presentado por los aspirantes a
Ingreso 2017 a las diferentes carreras de la Facultad de Filosofia y Humanidades de la
Universidad Nacional de Córdoba¡ y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal 1596/12 y su modificatoria 1599/14, se autoriza otorgar
equivalencia del Curso de Nivelación en sus artículos 1,2, 3 Y 8;

Que el Área de Enseñanza analizó cada una de las solicitudes encuadradas en la
resolución mencionada.

/

EL DECANO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO l°: Otorgar equivalencia completa en el Curso de Nivelación en las
carreras que se indican, a los ingresantes 2017 que están comprendidos en el ANEXO 1
que forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Otorgar equivalencia parcial en el Curso de Nivelación en el Módulo
de Introducción a la Vida Universitaria en las carreras que se indican, a los ingresantes
2017 que están comprendidos en el ANEXO 1I que forma parte de la presente
resolución ..

ARTICULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrón~o de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

CORDOBA, O 6 FES ?017
RESOLUCION N°: O Q 5
M.M.

BRATTE
DE:MICO

HUMANIDADES

Dr. DIEG TATIÁN
...-:- .. DECANO

mULTAO OE FILOSOFíA Y HUMANIDADES



••

~~70
1946 - 2016

ANEXO 1

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES UNe
EQUIVALENCIA COMPLETA CURSO DE NIVELA<;IÓN AÑO DE INGRESO 2016

SEGÚN RESOLUCION DECANAL 159.6/12 y SU MODIFICATORIAI599/14

Antropología:

Nombre y apellido DNI
Julieta Aldana La Rocca 37822425
María Dolores Maldonado 28345350
Magdalena Fernández 36546582
Sebastián Elías Verón 28730102
Rosana Beatriz Leiva 27172485
Lina Ayelén Esilda Perotta 34992875
Laura Romina Barcellini Ordóñez 31557335

Archivología:

33083249
Nombre y apellido DNI
Valentina Magri

Bibliotecología:

Nombre y apellido DNI
Almada Silvana Inés 31055419
Luciana Gómez Aranda 29606054

- ... -
Ciencias de la Educación:

Nombre y apellido DNI
Erika Daniela Manzur 33827446
Milton Joel Luna 38039099
Federico Gremmel Spacher 30591240

Filosofía:

Nombre y apellido DNI
Mónica Graciela Agüero 22371165
Lisandro Alcoba Inklemona 36048637
Diego Andrés Amduni 31356324
Gisela Del Valle Farías I 34814951
Gastón Emiliano Mena Contessi 33602215

.(JDr. Juan ~ ABRATTE
SECREl! 10 A\:ADÉMICO

FACULTAD DE FILDSDFI y HUMANIDADES

/



••

!!r~70
1946 - 2016

María Clara Martínez Crespo 38987695
María gabriela Schaeffer 16758932
Nathalia Emitse Andrada 29606177
Nicolás Raúl Bongiorno ; 31221995
Camila Jornet Bravo 36795701
Norma Beatriz Clavero 16684151
Sofía Ferrero 29202522
Rodrígo Ordóñez 26313576
Julio Argentino Aguilera 14265879

Geografía:

Nombre y apellido DNI
Gabriel Horacio Galván 36616910
Gabriela Inés García 27173706

Historia:

Nombre y apellido. DNI
Nicolás Augusto Loss 27653151
Patricia Alejandra Páez Rodríguez 16907932
María del Carmen Casa 23160993
Juan Manuel Diaz 34070590
Lia Ivana Ferrero 37472097
Emmanuel Esteban Ludueña 35867666

Letras:

Nombre y apellido DNI
Andrea Rosana Marasca 26087743
María Verene Snopek 36183258
Camita de la Merceded Argüello 39026578
Gabriela Verónica Setién 24464947
Ignacio José Tamagno 34277992
Maximiliano Ezequiel Giordana 37286862
Gastón Emanuel Córdoba 38003519
Luciano Salvador Tarletta 36431687
Pablo Andrés Caccia 26484548
Evangelina Barrandeguy 16615026
Leonardo Andrés Ibáñez 31041846

~7
Dr. Juan P lo ABRATTE

SECRETARI '\CADÉMICO
FACUllAD ~OSO~'A y HUMANIDADES



••!!r!70
1946 - 2016

María mercedes Falcón 32428558
Rodrigo Emmanuel Juárez 33101193
Carolina Figueroa León , 95556782
Raquel Edith Ferreyra <J ; 17531971
María Paula Martínez 34797284
María Eugenia Molins 26546597
María Jimena Taleb 37616911
Gerardo Manuel Quinteros 25278947
Norma Beatriz Córdoba 14506762
Ariana Pautas so 37272762
Verónica Elizabeth Montañez 24694361
Nicolás Alberto Turturro 27543354
Florencia Fernández 36925014
Ana Belén Villarruel 32925140
Jorge Leonardo Díaz 22861874
Daniela Quiroz I 38106082

BRp...11 E.
paP p. oE.WlICO

De j\.la~íp..I'<IO c~\I\l\ll~l<\\)~\)t5
sf-CI'< \)< t\\.\)5\lf l\'

f;,C\ll1~\l /

. -' ,"



••

~70
1946 - 2016

ANEXO n

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES UNC
EQUIVALENCIA PARCIAL CURSO DE NIVELACIÓN AÑo DE INGRESO 2015

SEGÚN RESOI:;UCION DECANAL 1596/12 y SU MODIFICATORIAI599/14

Archivología:

Nombre y apellido DNI
Andrea Anahí Bargi 24196018
Silvana Gabriela Bologna 12875460
Irene Ángela Gómez César 28272078

Bibliotecología

1 Valentina De Oro 390584531

Ciencias de la Educación:

Nombre y apellido DNI
Maldonado Javier Horacio 29161723
Jorgelina Noelia Torres Salvucci 37196840
Beatriz del Carmen Espinosa 16230965
Luz Paltrinieri Fissore 38646571
Claudia Alcira Quispe 25663863
Lautaro Molina 36140446
Pazos María Verónica . -" .- 34440236

Filosofia:

Nombre y apellido DNI
Julieta Lamanna 39686602
Perdro Agustín Molina 35526880
Nadia Marta Naz 31055418
Nicolás Ezequiel Vazquez 35190554

Geografia:

35636799

Nombre a ellido DNI
María Guadalupe Samoluk 28956547
Joaquín Ramos



DNI

••

~70
1946 - 2016

Historia:

Nombre y apellido DNI
María Azul Etchegaray Arese , 399353073
Julieta Nasif -c 33750821
Ivana Lorena Jáuregui 31816885
Mary Luz Bonino 10553365
Silvana Grisel Contreras 27867653

Letras:

40502993

Dr. Juan Pablo BRATTE
SLrRETARIO AC DEMICO

FA"c.: AQ a~ mU~0FíA y UMM,IOAOES
./


	Page 1
	Titles
	~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	~~70 
	ANEXO 1 
	- . 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 3
	Titles
	!!r~70 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 4
	Titles
	!!r!70 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	•• 
	~70 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 6
	Titles
	~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1



